
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 139 166 100,00 zł 

 

   

 

 
DZP/213/IM/2025 

Tychy, 08.04.2025r.  
 

 
Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 
Dostawa akcesoriów endoskopowych jednorazowego i wielorazowego użytku oraz narzędzi 
wielorazowych na potrzeby Bloku Operacyjnego Oddziału Chirurgii Rekonstrukcyjnej Narządu 
Ruchu, nr postępowania: 2/25/ZP/PN 
 
 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 5 wymaga, aby stosowany test ureazowy został wyposażony w zintegrowane z 
tym testem narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego 
(bioptatów) na pole reakcyjne testu ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 

 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 5 – Test ureazowy - wymaga , aby oferowany test spełniał podstawowe warunki 
jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający  wymaga.  
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie Nr 52 - testy ureazowe mokre nowej generacji wykorzystujące płyny 
zawarte w bioptatach, bez użycia dodatkowej ilości wody ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 



 

 

 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 139 166 100,00 zł 

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści kleszcze chwytające typ `ząb szczura` 2300mm, Średnica: 2,3 mm, Długość: 2300 
mm, Kanał roboczy: 2,8 mm, jednorazowego użytku, zintegrowany uchwyt. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii jednorazowego użytku bez funkcji rotacji, sterylna, owalna, z 
możliwością cięcia z użyciem elektrokoagulacji lub bez, pleciona, drut o średnicy 0,47 mm dla średnicy otwarcia  
10mm ,15mm ,24mm i 36mm. Narzędzie ze skalowaną rękojeścią. Długość narzędzia 2300mm, średnica osłonki 
2,3mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, w powleczeniu PE, z markerami głębokości 
widocznymi w obrazie endoskopowym, rozwarciu 6,0 i 6,7 mm. Łyżeczki owalne: gładkie, gładkie z igłą, aligator, 
aligator z igłą. Dostępne w długościach: 1800mm, 2300mm - przy średnicy narzędzia 2,3mm. Kolor powleczenia 
inny dla długości kleszczy przeznaczonych do kolonoskopii oraz inny dla kleszczy przeznaczonych do 
gastroskopii. Kleszcze z możliwością  funkcji biopsji stycznych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuści Pętlę z siatką chwytającą; jednorazowa, owalna, obrotowa, z regulacją wysunięcia. 
Średnica siatki 30mm, średni-ca 2,5mm osłonki, długość 230mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuści Igłę do ostrzykiwań jednorazowego użytku, w osłonce PTFE, o grubości igły 0,5 mm  
i głębokości nakłucia 5 mm .Średnica nrzędzia 2,3mm; igła kompatybilna z kanałem roboczym 2,8mm. Długość 
narzędzia 2300mm. Zablokowanie igły słyszalne wyraźnym kliknięciem. Rękojeść igły z czterema plastikowymi 
wypustkami dla precyzyjnego uchwytu. Ostrze igły szlifowane pod podwójnym kątem dla zwiększenia ostrości 
narzędzia. Opakowanie handlowe = 10 sztuk 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający dopuści pułapkę czterokomorowa a na ssak, jednorazowego użytku; z obrotowym wieczkiem, 
o długości silikonowej rurki 150mm, z czterema widocznie ponumerowanymi sitkami połączonymi 
pierścieniem. Możliwość przepuszczenia zasysanej treści z pojemnika z pominięciem sitek. Pakowana 



 

 

 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 139 166 100,00 zł 

pojedynczo, każde opakowanie zawiera 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, 
datą ważności oraz danymi producenta. Opakowanie handlowe = 25 sztuk. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający dopuści ustnik endoskopowy z otworem centralnym o średnicy 22mm x 27mm, z paskiem 
tekstylnym. Nie zawiera latek-su. Otwory w gumce co 10 mm dające wiele możliwości w zakresie poprawnego 
mocowania ustnika. Ustnik po-siadający wypustki plastikowe na części wewnętrznej zapobiegające 
przesuwaniu ustnika na uzębieniu pacjenta. Sterylizowany tlenkiem etylenu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, w powleczeniu PE, z markerami głębokości 
widocznymi w obrazie endoskopowym rozwarciu 6,0 i 6,7 mm. Łyżeczki owalne: gładkie, gładkie z igłą, aligator, 
aligator z igłą. Dostępne w długościach: 1600mm, 1800mm, 2300mm - przy średnicy narzędzia 2,3mm. Kolor 
powleczenia niebieski dla długości kleszczy przeznaczonych do kolonoskopii oraz pomaranczowy dla kleszczy 
przeznaczonych do gastro-skopii. Kleszcze z funkcją biopsji stycznych. Pakowane pojedynczo, w zestawie 4 
etykiety samoprzylepne do do-kumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności. Opakowanie handlowe = 
10 sztuk. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający dopuści klipsownicę hemostatyczna z załadowanym, gotowym do użycia klipsem. Obrotowa 
- 360 stopni w obydwu kie-runkach. Możliwość wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym 
uwolnieniem klipsa. Średnica na-rzędzia 2,6mm, rozwarcie ramion klipsa 11mm i 16mm ,stopień zagięcia 
ramion klipsa 135 stopni, długość na-rzędzia 2300mm. Uwolniony klips ma postać jednego elementu i 
pozbawiony jest jakichkolwiek fragmentów mogących się od niego oddzielić po uwolnieniu i tym samym 
uszkodzić kanał endoskopu. Klipsownica pakowana sterylnie, pojedynczo w pakiety i dodatkowo w plastikowy 
pancerz transportowy.  Możliwość wykonywania ba-dań rezonansu magnetycznego u pacjentów z 
zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w dołączonej instrucji użytkowania wyrobu).  
Opakowanie handlowe = 10 sztuk. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 13 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy zestaw do opaskowania żylaków przełyku składający się z: nasadki na 
endoskop zawierającej 6 opasek lateksowych, opaski niebieskie, przedostatnia przezroczyste, oraz  głowicy z 
nicią nylonową do zrzucania opasek połączoną fabrycznie z pokrętłem działającym w dwóch kierunkach i 
pokrętłem do napinania nici, nasadka z nicią do zrzucania opasek łączona przez przełożenie pętli za pętlę, w 



 

 

 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 139 166 100,00 zł 

głowicy port z łącznikiem typu Luer-Lock do przepłukiwania miejsca obliteracji, kompatybilne z endoskopem 
GIF-H190 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 14 

Pakiet nr 8, poz. 1 
Czy zamawiający wyraża zgodę na suwmiarkę pomiar 110 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 15 

Pakiet nr 8, poz. 6 . 
Czy zamawiający wyraża zgodę na imadło chirurgiczne typ Hegar dł. 200 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 16 

Pakiet nr 8, poz. 9 . 
Czy zamawiający wyraża zgodę na raspator typ Cottle dł. 190 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 17 
Pakiet nr 8, poz. 10  
Czy zamawiający wyraża zgodę na młotek waga głowy 560 g, dł. 250 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 18 
Pakiet nr 8, poz. 14  
Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki naczyniuowe typ Adson dł. 180 mm? Pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 19 
Pakiet nr 8, poz. 16  
Czy zamawiający wyraża zgodę na kościotrzymacz typ Verbrugge dł. 260 mm? 
Pozostałe parametry bez zmian 



 

 

 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 139 166 100,00 zł 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 20 
Pakiet nr 8, poz. 20  
Czy zamawiający może podać długość kościo i żebrotrzyamcza? 
Odpowiedź: 
Długość kościo i żebrotrzyamcza 190 mm. 
 
Pytanie nr 21 
Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 6 
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy częściowej dla pakietu nr 6 z 2 dni roboczych do 5 dni 
roboczych, z uwagi na wysyłkę asortymentu bezpośrednio z fabryki Producenta z Niemiec. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy częściowej w zakresie pakietu nr 6 do 5 
dni roboczych. 
 
Pytanie nr 22 
Czy Zamawiający dopuści kleszcze chwytające o śr. 2,3 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 23 
Czy Zamawiający w pozycji 1  dopuści zaoferowanie pętli z drutu o średnicy 0,38 mm, średnica 
otwarcia pętli 10 mm, 15 mm, 25 mm, 30 mm i 35 mm, maksymalna długość oczka pętli 50 mm, 
średnica osłonki 2,3 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 24 
Czy Zamawiający w pozycji 2 i 9 dopuści zaoferowanie kleszczy z łyżeczkami o długości 3,2 mm, 
szerokość rozwarcia łyżeczek 7 mm, kolor powleczenia  dla kleszczy gastroskopowych pomarańczowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 25 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli z siatką o wymiarach 32 mm x 62 mm, 
długość cewnika 2400 mm. 
Odpowiedź: 



 

 

 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 139 166 100,00 zł 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 26 
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 2,3 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 27 
Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie ustników biologicznie czystych,        o wymiarach 
otworu głównego 20 mm x 24 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 28 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do opaskowania żylaków przełyku, jednorazowego użytku, 
składający się z nasadki na endoskop zawierającej 7 opasek czarnych (zwierających lateks) oraz 
głowicy z nicią o długości 1650mm do zrzucania opasek połączoną fabrycznie z pokrętłem działającym 
w dwóch kierunkach i pokrętłem do napinania nici, nasadka z nicią do zrzucania opasek łączona przez 
przełożenie pętli za pętlę, w głowicy port z łącznikiem Luer-Lock do przepłukiwania miejsca obliteracji, 
zrzucenie gumki zasygnalizowane mechanicznie i dźwiękowo. Współpracuje z endoskopem o 
minimalnej średnicy 9,3mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 29 
Pakiet nr 1 
Poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści średnicę 2,3 mm? Reszta parametrów zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 30 
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi złożenie konkurencyjnej 
oferty. 
 

1 SUWMIARKA Z NONIUSZ.ZAKR.POMIAR. 80 MM lub 150 MM 

9 RASPATOR COTTLE ZAKRZ.OSTRY 190 MM 

10 MŁOTEK WAGA GŁOWY 550G ŚR. 40MM DŁ.240MM 



 

 

 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 139 166 100,00 zł 

15 KLESZCZE DOTRZYM.KOŚCI KERN 230 MM 

16 KOŚCIOTRZYMACZ VERBRUGGE ŚREDNI 260MM 

 
W razie odmowy, prosimy o wyjaśnienie przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za 
preferowaniem wyłącznie rozwiązań jak opisanych w SWZ. 
Odpowiedź: 
1 SUWMIARKA Z NONIUSZ.ZAKR.POMIAR. 80 MM lub 150 MM- Zamawiający nie dopuszcza z uwagi 
na zakres zabiegów wykonywanych w ramach Chirurgii Rekonstrukcyjnej Narządu Ruchu oraz 
ergonomii pracy chirurga- suwmiarka  z zakresem pomiarowym 80mm jest nie wystarczająca, a zakres 
150mm nie będzie wykorzystywany. Zbyt duża różnica w stosunku do parametrów wymaganych 
 
9 RASPATOR COTTLE ZAKRZ.OSTRY 190 MM- Zamawiający dopuszcza. 
 
10 MŁOTEK WAGA GŁOWY 550G ŚR. 40MM DŁ.240MM- Zamawiający nie dopuszcza.  Młotek zbyt 
ciężki w stosunku do procedur, do których jest planowane użycie. 
 
15 KLESZCZE DOTRZYM.KOŚCI KERN 230 MM- Zamawiający dopuszcza. 
 
16 KOŚCIOTRZYMACZ VERBRUGGE ŚREDNI 260MM- Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 31 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 7 
Dot. pakietu nr 7 poz. 8 - Pojemnik wraz z pokrywą na wodę do płukania endoskopów OLYMPUS MAJ 
901 – Z uwagi na sposób pakowania asortymentu w ramach pakietu nr 7 poz. 8, w niepodzielne 
opakowania handlowe zawierające 3 szt., czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w formularzu 
asortymentowo-cenowy a następnie ich dostarczanie zgodnie z opakowaniami handlowymi 
producenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 32 
Dotyczy projektu umowy (załącznik nr 4 do SWZ) dla pakietu nr 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu § 5 Dostawy pkt. 8 w następujący sposób: 
Wykonawca będzie realizował dostawy częściowe w asortymencie i ilości wskazanej w zamówieniach, 
o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu w ciągu maksymalnie 3 dni roboczych (od poniedziałku 
do piątku) od otrzymania zamówienia 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 



 

 

 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 139 166 100,00 zł 

Pytanie nr 33 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu § 5 Dostawy pkt. 13 w następujący sposób: 
Niezrealizowanie dostawy w ciągu 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od daty 

przyjęcia zamówienia upoważnia Zamawiającego do dokonania zakupu interwencyjnego u innego 

Wykonawcy, z uwzględnieniem postanowień § 7 ust. 2 pkt 4) niniejszej umowy, bez obowiązku 

dodatkowego wezwania Wykonawcy do realizacji dostawy oraz odmowy przyjęcia opóźnionej 

dostawy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 34 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu § 7 Kary umowne pkt. 2 ppkt. 1) w 

następujący sposób: 

Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:  

1) w przypadku zwłoki w realizacji zamówienia w wysokości 2% wartości netto niedostarczonego 

w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy częściowej 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 35 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu § 7 Kary umowne pkt. 2 ppkt. 2) w 

następujący sposób: 

Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:  

2) w wysokości 2% wartości netto niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki w 

rozpatrzeniu lub realizacji Reklamacji (§6 ust. 3 lub ust. 6) 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 36 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie: 
Pakiet nr 1: Kleszczyki giętkie chwytające: 
Kleszczyki 5-zębne z zakończeniem typu „zęby szczura” o śr. 1,8mm, z giętkim, pokrytym gumową 
powłoką 
przewodem roboczym o dł. 60 lub 120cm oraz uchwytem typu strzykawkowego. 
 



 

 

 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 139 166 100,00 zł 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ  są jej integralną częścią. Pozostałe zapisy 
pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania 
i składania ofert, w tym załączników, druków i wymaganych dokumentów. 

 
 
 
 

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNIKA 

DZIAŁU ORGANIZACYJNO PRAWNEGO 
Karolina Filipowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła 
Ineta Młynarska 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych  


